Государственное бюджетное учр еждение здравоохранения
Свердловской области <Городская станция скорой медицинской помощи

город Нижний Тагил>>

20,01.2023г.
приклз

г. Нижний Тагил
Ns 203-п

<<О внесении изменений в Правила внутреннего
трудового распорядка Учреждения>>

В соответствии с Трудовьтм кодексом Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следуюlцие дополнения и изменения в правила внутреннего трудового

распорядка ГБУЗ СО (ГССМП г. Нижний Тагил>, утвержденные lrрикЕlзом руководителя ГБУЗ
СО кГССМП г. Нижний Тагил> от 01.10,2018 NЬ 257-п (с изменениями и дополнениями) (далее
также - Правила).

1.1. Абзац 5 п. 7.5. Правил изложить в след}.ющей редакции:

КПЕРЕЧЕНЪ
должностей (профессий) Работников с ненормированным рабочим днём и

).
2. Изменения и дополнения Правил вступаIот в силу с 01.08.2023.

З. Начацьнику отдела кадров Т.А. Чуйко:
3.1. обеспе.rить ознакоN{ленис водителей автомобиля Учреждения с изN.{ененны\.{и

Правилап,tи, внесенными в Перечепь должностей (профессий) Работниrсов;
З.2. внести соответствуюrцие ltзменения в трудовые договоры с водi.lтелями автол,tобиля

Учреждения.

4. KoHTporrb за исполнеFIиеIчI

по эконоN,Iическим вопросам It.H.

Главный врач

нас,гоящего приказа возло)Itить на заместителя главного врача
Пtrлкина.

продол)лительность их дополнительного опJIачи-ваемоr,0 O,r,Itycкa

лъ
п/п

Наименование должности (профессии) Продолжительность
дополнительного

оплачиваемого отпуска
1 Заместитель главного врача по медицинской части 3 календарньIх дня
2. Заместитель главного врача по экономическим воIIросам 3 календарньIх дня
J. Водитель автомобиля (наименование (тип ТС) - легковой) З календарньгх дня
4. Главньiй бухгалтер, заместитель главного бlхгалтера 3 календарных дня
5. Главная медицинскаlI сестра 3 календарных дня
6. Начальник отдела кадров 3 календарных дня
7. Специалист по охране труда 3 календарных дня
8. программист 3 календарных дня
9. Экономист 3 календарных дня
10. Бухгалтер 3 календарных дня
11 Специалист административно - хозяйственной

деятельности
3 календарных дня

\2. Юрисконсульт 3 календарных дня

С.В. Безбородов

t

K.Fi. Папкиъl,d,9>у

Т.Ь. Чуйко <<ý4>

202З г.

202З г.r+